
Prehľad lokalít predpokladaného od ňatia – záberu po ľnohospodárskej pôdy na nepo ľnohospodárske ú čely 
vo výslednom návrhu Urbanistickej štúdie zóny Podun ajské Biskupice – Lieskovec – Ketelec 
 
Lokalita  
číslo 

Katastrálne územie  Funkčné využitie  schválené 
v platnom Územnom pláne 

Hl. mesta SR Bratislavy, r. 2007, 
v znení zmien a doplnkov 

Funkčné využitie  obsiahnuté  
vo výslednom návrhu 

Urbanistickej štúdie zóny 
Podunajské Biskupice – 

Lieskovec – Ketelec 

Výmera 
lokality 
celkom 

v ha 

Predpokladaná výmera 
poľnohospodárskej pôdy 

Druh 
pozemku 

Časová 
etapa 

realizácie 

Poznámka  
 

celkom  
v ha 

z toho  
BPEJ 

/skupina 
BPEJ 

výmera  
v ha 

1 Podunajské Biskupice orná pôda krajinná zeleň 2,3078 2,3078 0003003/3 
0015005/6 

2,2599 
0,0479 

orná pôda II.  

2 Podunajské Biskupice orná pôda vyhradená zeleň 33,5755 33,5755 0003003/3 
0015005/6 
0001001/6 

7,3016 
24,4280 
1,8459 

orná pôda II.  

3 Podunajské Biskupice orná pôda vyhradená zeleň 1,2509 1,2509 bez BPEJ 1,2509 orná pôda II. zastavané územie 
4 Podunajské Biskupice orná pôda krajinná zeleň 5,9576 5,9576 0015005/6 5,9576 orná pôda II.  
5 Podunajské Biskupice orná pôda vyhradená zeleň 2,8037 2,8037 0015005/6 

0001001/6 
0,8680 
1,9357 

orná pôda II.  

6 Podunajské Biskupice orná pôda, krajinná zeleň krajinná zeleň 10,2788 10,2788 0015005/6 
0001001/6 

6,1600 
4,1188 

orná pôda II.  

7 Podunajské Biskupice orná pôda krajinná zeleň 0,6016 0,6016 bez BPEJ 0,6016 orná pôda II. zastavané územie 
8 Podunajské Biskupice orná pôda krajinná zeleň 0,4314 0,4314 bez BPEJ 0,4314 záhrady II. zastavané územie 
9 Podunajské Biskupice orná pôda krajinná zeleň 1,4630 1,4630 0015005/6 1,4630 orná pôda II.  

10 Podunajské Biskupice orná pôda krajinná zeleň 0,9834 0,9834 0002002/2 0,9834 orná pôda II.  
11 Podunajské Biskupice orná pôda krajinná zeleň 4,0151 4,0151 0002002/2 4,0151 orná pôda II.  
12 Podunajské Biskupice orná pôda krajinná zeleň 1,6742 1,6742 0002002/2 1,6742 orná pôda II.  
13 Podunajské Biskupice orná pôda, krajinná zeleň krajinná zeleň 3,1666 3,1666 0002002/2 

0002042/5 
0015005/6 

1,2287 
1,1873 
0,7506 

orná pôda II.  

14 Podunajské Biskupice orná pôda vyhradená zeleň 8,6030 8,6030 0002002/2 
0002042/5 
0015005/6 

0,2344 
0,4979 
7,8707 

orná pôda II.  

15 Podunajské Biskupice orná pôda vyhradená zeleň 6,9644 6,9644 0015005/6 6,9644 orná pôda II.  
16 Podunajské Biskupice krajinná zeleň krajinná zeleň 4,1628 4,1628 0015005/6 4,1628 orná pôda II.  

Lokality 1 – 16 – spolu  krajinná zeleň 
vyhradená zeleň 

35,0423 
53,1975 

 

88,2398 0002002/2 
0003003/3 
0002042/5 
0015005/6 
0001001/6 
bez BPEJ 

 

8,1358 
9,5615 
1,6852 

58,6730 
7,9004 
2,2839 

 

   

 
 
 
 


